

SKJ Brawura
Kościelna Wieś 28
59-950 Ruszów
skjbrawura@wp.pl

Do Zarządu Polskiego Związku Jeździeckiego

W nawiązaniu do wniosku o organizację Mistrzostw Polski w SRK w 2025 r. w imieniu organizatorów przesyłam dodatkowe informacje dotyczące wspomnianych zawodów.

Stowarzyszenie Klub Jeździecki Brawura było organizatorem Mistrzostw Polski w SRK w 2024 r w Kościelnej Wsi oraz pomysłodawcą i współorganizatorem MP organizowanych w latach 2019-2022 w Kliczkowie. Zawsze były to zawody międzynarodowe gromadzące zawodników z kraju i zagranicy. Cieszyły się dużą frekwencją i były wysoko oceniane przez uczestników oraz osoby oficjalne zarówno ze strony PZJ i FEI. Ich sportowy i organizacyjny sukces przyczynił się do zmiany postrzegania konkurencji SRK w środowisku jeździeckim w kraju i za granicą.

Zdobyte doświadczenie oraz zaufanie środowiska jeździeckiego pozwala nam żywić przekonanie, iż powierzenie klubowi SKJ Brawura organizacji MP w terminie i miejscu zaproponowanym we wniosku tj 29-31.08.2025 w Kościelnej Wsi, będzie pozytywnie odebrane przez środowisko SRK w Polsce.

Lokalizacja położenie pomiędzy dwoma autostradami A4 i A18, pozwala spodziewać się zagranicznych ekip co przyczyni się do wizerunkowego i sportowego wymiaru zawodów rangi mistrzowskiej.

Jako organizator jesteśmy zawsze dobrze przygotowani pod względem oznaczenia tras oraz ich zabezpieczenia przez wolontariuszy, ich ilość i zaangażowanie wyróżnia nas na tle innych organizatorów.

W roku przyszłym planujemy urządzenie tras w skład których wchodzić będą pętle 20,30,40 km na terenie Nadleśnictwa Ruszów i Nadleśnictwa Wymiarki. Są to leśne drogi z równym piaszczystym podłożem, które gwarantują bezpieczeństwo nawet w przypadku kilkudniowych opadów.

Współpraca i dobre relacje z administracją Lasów Państwowych oraz zaangażowanie władz Gminy Węgliniec, a także wsparcie ze strony miejscowej Straży Pożarnej ułatwia nam uzyskanie niezbędnych zgód, pozwoleń i pomocy w przygotowaniu zawodów.

Powierzenie prowadzenia biura zawodów firmie p. Pawła Kowalskiego gwarantuje sprawne przeprowadzenie zawodów.